Referência/Projeto Básico, anexo a este Contrato;

CLÁUSULA QUARTA - SUBCONTRATAÇÃO

4.1. Não será admitida a subcontratação parcial ou total do objeto contratual;

cLÁusuLA QUINTA - PREÇO (art. 92. V)
5.1. O presente contrato tem o valor global de R$ 64'1.192,68 (seiscentos e quarenta e um mil, cento e
noventa e dois reais e sessenta e oito centavos).

5.1.1. Sendo o Lote no 1 (Unidade Administrativa no Distrito de Cisterna, com área total de455,84
Mr) no valor de R$ 336.253,13 (trezentos e trinta e seis mil, duzentos e cinquenta e três reais e

treze centavos) e Lote no 20 (Unidade Satélite de Saúde no Povoado de Lagoa Queimada, com
área total de 597,53 M') no valor de RS 304.939,55 (trezentos e quatro mil, novecentos e trinta e
nove reais e cinquenta e cinco centavos).

S.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes da

execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários,

fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros necessários ao